
 
 
Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-1411/____-____/ 31.05.2022 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва и член 63 од Статутот на 
друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2022 година ја донесе следната: 
 
 

ОДЛУКА 
За назначување на овластен ревизор за ревизија на годишната сметка и на 

финансиските извештаи за 2022 година 
 
 

Член 1 
Се назначува ТП ЗА РЕВИЗИЈА КОТЕВ Гевгелија за овластен ревизор на Годишната сметка и на 
финансиските извештаи на Скопски Пазар АД Скопје за 2022 година. 
 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
         
          
 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 
 
 
 


